РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» декабря 2023 г.
№ 609
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.03.2023             № 125 «Об утверждении состава Общественного совета по межнациональным и межконфессиона-льным отношениям при Администрации Шела​болихинского района»
В связи с изменением состава совета, для обеспечения дальнейшей эффективной работы Общественного совета по межнациональным отношениям и межконфессиональным отношениям при Администрации Шелаболихинского района, на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 31.03.2023 № 125 «Об утверждении состава Общественного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при Администрации Шела​болихинского района» следующего содержания: пункт 8 постановления изложить в новой редакции:
           «8) Балакирев Павел Сергеевич - настоятель, председатель приходского совета Местной религиозной организации православного Прихода храма святых первоверховных апостолов Петра и Павла с. Шелаболиха Алтайского края Славгородской Епархии Русской православной церкви (Московский патриархат) - член общественного совета (по согласованию);».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра​ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети                   Ин​тернет.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес​-
тителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админист​рации района Васильева А.В.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов